理事長 事務局長 事務局次長 施設長 係 合議 許可番号

大田市体育施設使用許可申請書

令和   年   月   日

大田市教育委員会教育長  様

申請者 住所

団体名

氏名

電話

 下記のとおり体育施設の

□第２球場  □久手テニスコート を使用したいので、申請します。

記

使 用 日 時
令和    年   月   日    時    分から

令和    年   月   日    時    分まで

使 用 目 的

使 用 予定 人数               名

使 用 責 任 者   電話    ―

□中学生以下の使用（無料 ※ただし、大田運動公園は除く。）

□高校生以下の使用（５割相当額を減額）

□大田市以外の者が使用（１０割相当額を加算）

□営利目的として使用（１０割相当額を加算）

□入場料を徴収して使用（２０割相当額を加算）

※
使
用
料

使用料（１時間当たり）

円
全使用時間

時  ～  時

計   時間
A:       円

使間外利用
単価    円

（使用料×0.2）

時  ～  時

計   時間
B:      円

冷暖房設備 単価    円
時  ～  時

計   時間
C:       円

その他の加算等

（       ）

１時間当たりの

加算額

円

時  ～  時

計   時間
D:       円

使用料合計（A＋B＋C＋D）

                円

※印欄は記入しないこと。